
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

1

OGGETTO: Società di persone non operative – Scioglimento senza liquidazione, in seguito 
all’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, ai sensi dell’art. 3 D.P.R. 23 luglio 2004, n. 
247 come aggiornato dall’art. 40 Decreto-Legge 16 Luglio 2020, n. 76, conv. con modificazioni 
dalla Legge 11 Settembre 2020, n. 120

IL CONSERVATORE 

DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visto l’art. 2188 c.c. che prevede l’istituzione del Registro delle Imprese;

Vista la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i., recante “Riordinamento delle camere di 
commercio, industria, artigianato e agricoltura” e, in particolare, l’art. 8;

Visto il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 e s.m.i., recante “Regolamento di attuazione 
dell’art. 8 della legge 29 dicembre 1993, n. 580, in materia di istituzione del registro delle 
imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Vista la Legge 2 novembre 2000 n. 340 e s.m.i., recante “Disposizioni per la 
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi”;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i., recante “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

Atteso che l’art. 3, primo comma, del D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 dispone l’avvio del 
procedimento di cancellazione d’ufficio per le società di persone all’esito 
dell’accertamento di una delle circostanze di cui alle lettere a), b), c), d) o e);

Considerato che il secondo comma della suddetta norma prevede che l’Ufficio del 
Conservatore avvii il procedimento invitando gli amministratori delle società coinvolte a 
comunicare l’avvenuto scioglimento della società ovvero a fornire elementi idonei a 
dimostrare la persistenza dell’attività sociale;

Visto altresì il terzo comma dell’art. 3, il quale dispone che qualora gli amministratori non 
forniscano il riscontro di cui al comma secondo, entro il termine di trenta giorni, il 
Conservatore debba trasmettere gli atti al Presidente del Tribunale affinchè valuti di 
nominare o meno un liquidatore oppure, qualora non lo ritenga necessario possa trasmettere 
direttamente gli atti al Giudice del Registro per la cancellazione;

Preso atto della modifica effettuata dal primo comma dell’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020 
n. 76, conv. con Legge 11 settembre 2020 n. 120, il quale così recita: “Il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal decreto del Presidente della 
Repubblica 23 luglio 2004, n.247 (…) è disposto con determinazione del conservatore”;

Evidenziato che la citata norma impone, altresì, l’obbligo per il Conservatore di effettuare 
la comunicazione al Presidente del Tribunale solo qualora accerti che nel patrimonio della 
società vi siano beni immobili;

Visto il comma 6 del già richiamato art. 40, che dispone che ogni determinazione del 
Conservatore deve essere comunicata agli interessati entro otto giorni dalla sua adozione;

Vista la propria precedente Disposizione del 7 aprile 2021, prot. n. 49186, con cui sono 
state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle società di 

cciaa_rm AOO1-CCIAA_RM - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0208878/U DEL 30/11/2022 16:11:32



2

persone, ai sensi dell’art. 3 del DPR 247/2004, come aggiornato dal primo comma del più 
volte citato art. 40;

Visto, altresì, il Regolamento per la pubblicazione degli atti nell’Albo Camerale, approvato 
con deliberazione del Consiglio n. 4 del 5 marzo 2018;

DISPONE

 lo scioglimento, senza liquidazione, delle società indicate nell’elenco allegato,
avendo avviato il procedimento di cancellazione d’ufficio ai sensi dell’art. 3, lett.
b), del D.P.R. 247/2004, con Comunicazioni prot. 170472/2022, in affissione in 
Albo Camerale dal 11 al 25 ottobre 2022 e prot. 171371/2022 in affissione in Albo 
camerale dal 12 al 26 ottobre 2022;

 di iscrivere d’ufficio, per i motivi sopra esposti, lo stato di scioglimento, senza 
liquidazione, per le società coinvolte;

 di comunicare l’avvenuta iscrizione dello scioglimento agli amministratori delle 
società in indirizzo, come risultanti dal Registro delle Imprese attraverso 
l’affissione di apposita nota all’Albo Camerale per quindici giorni e tramite P.E.C.
in caso di indirizzo valido ed attivo;

 di pubblicare, in modo permanente, la presente Disposizione, unitamente all’elenco 
delle società interessate, nell’apposita sezione del sito istituzionale “Cancellazione
d’ufficio dal Registro delle Imprese delle imprese individuali e delle società di 
persone”.

Ai sensi del comma 6 dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020, la presente Disposizione è 
comunicata agli interessati entro 8 (otto) giorni dalla sua adozione.
Avverso la medesima è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle Imprese, nel 
termine di 15 (quindici) giorni dalla comunicazione, in virtù del successivo comma 7 del 
richiamato articolo.

Roma, data del protocollo
IL CONSERVATORE

Barbara CAVALLI

ALLEGATO: Elenco di n. 154 (centocinquantaquattro) società di persone

Signed by CAVALLI BARBARA
30.11.2022 14:29:19 UTC



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

1 251893 00469220586 FRUTTITALIA DI GALLINELLI MARIA IN BIANCHI S.N.C.

2 262842 00466400587 EUROPAFRUTTA DI FERRARA DAMIANO SNC

3 273770 00474400587 COLAG  S.N.C. DI ANTONIO ESPOSITO IN LIQUIDAZIONE

4 276309 00829340587 DI VEROLI AMEDEO ED ANGELO - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

5 286110 00918160581 IDRAULICA SANITARIA DI VALENTINI SILIO E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

6 287964 02598180582 SANTOLA S.N.C. DI GIOVANNI AGOSTINELLI E C.

7 290706 00448650580 TAPISSERIES DE PARIS DI CARNEVALI MARIO SOCIETA IN NOME COLLET TIVO

8 297544 00594830580 FEMAR DI LEONARDI MARIO E LEONARDI MARCO - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

9 302256 00401420583 SAFRAM -SOCIETA AUTO FORNITURE RICAMBI ACCESSORI  MANCINI- A.S. DI MANCINI GIULIO

10 310484 00747350585 ROLY DI PROIETTI SALVATORI ROBERTO E C. S.A.S.

11 314817 00474060589 TATIANA DI FABIO GERA & C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE IN LIQUIDAZIONE

12 317647 00597060581 LE GRANDI MARCHE DI VIOLI O. - F. - & C. -SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

13 320281 01037200589

O.R.M.A. - ORGANIZZAZIONE ROMANA MOTORISTICA AR-  TIGIANA DI EVANGELISTI ENNIO E C. - SOCIETA IN 

ACCOMANDITA SEMPLICE-

14 323477 04045050582 GE.RI. BAR GESTIONE RISTORANTI BAR DI RENZI ANTONIO SOCIETA IN  NOME COLLETTIVO

15 324743 00948510581 RI.FRI. RIPARAZIONE FRIGORIFERI DI SUBIACO ALBERTO E LAURETTI    ROMOLO E C. S.N.C.

16 327667 00650730583 POSTER DI LUCA PACIFICO E C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

17 337344 01014790586 L ALIMENTARISTA DI LUGLI ADRIANA E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

18 339802 02512100583 EDIL - LUMBROSO - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO- DI MARCO GRANI E C.

19 341619 01007020587 IDEALCOLOR DI COLNAGO VITTORIO E NATI NADIA S.N.C.

20 342192 02465590582 GAMBELLI DI ZAVALDI MASSIMO E C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

21 347179 00902280585 ELIOPOLITECNICA FECI DI SOLDATI NEREO E FECI ANNA MARIA S.N.C.

22 368653 00649270584 FRATELLI PROSPERI  S.A.S. DI PROSPERI ADOLFO & C.

23 383788 01100490588 CASA BELLA DI TRASTEVERE - SOCIETA'  IN NOME COLLETTIVO DI       DE ANGELIS RAFFAELE E C.

24 384447 01167060589 OLIMPICO BAR DI PAPALOTTI SANDRA SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

25 384923 02651090587 EUROPEA DI CARUSO MARCO E C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

26 385561 01139470585 NAUSICA EDILIZIA DI G. CITTADINI E C. - S.A.S.

27 385647 01118770583 IMPRESA CALCESTRUZZI FRATELLI ANTONINI E C. S.N.C. IN LIQUIDAZIONE

28 388669 01215170588

APE - PROGETTAZIONI COSTRUZIONI ELETTRICHE E TELEFONICHE DI GIULIO CESARE STENTI - SOCIETA IN 

ACCOMANDITA SEMPLICE

29 390127 02062580580 M.D. -SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI MORANDINI ANTONIO-

30 390466 01195100589 EURMARMI DEI FRATELLI ANDALORO - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

31 390661 01256770585 INTONACAL - S.A.S. DI M. PSOTTI

32 390784 00442270583 CAMETTI GOMME DI CAMETTI MAURIZIO E C. SAS

33 391718 00199120585 TORREFAZIONE DI REMONDI LAURA E C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

34 393906 02691440586 S.O.G. 973 DI FABIO GERA & C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

35 395716 01566000582 ORLANDI S.N.C. DI MAUGLIANI GIUSEPPINA E ROSALBA

36 397205 02341550586 PARATI CU.GI. S.N.C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI GIANFAGNA LIVIA

37 397240 01344850589 IMPRESA APPALTI OPERE EDILI DI BELLUCCI GIULIO & C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

38 399273 01043320587 FOR FUNGHI AZIENDA AGRICOLA DI FORTINI PIERO E ARMENI VITTORIO - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

39 404053 02291970586 SCHIANO PAOLO E C. S.A.S..

40 405206 02307290581 COS.ED.A. - COSTRUZIONI EDILIZIE ALTOBELLI - SCIPIONI & C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

41 408689 02403600584 CAMPOFIORE - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MATTEI CLARA IN LIQUIDAZIONE

42 411294 02901120580 L OGGETTO DI VITTORIO PACINELLI E C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

43 413332 02681760589 RODIA SNC DI LUIGI RODIA E C.

44 413913 02713930580 C.E.M.AR - S.A.S. CONCESSIONARIA ESCLUSIVA MOBILI ARREDAMENTO DI PETRULLI ALDO E C.

45 415183 02792870582 CASA DEL FORMAGGIO DI PUSTORINO DEMETRIO E C. - S.N.C.

46 415544 02751990587 CARLO E FEDERICO ACCOLLA SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

47 415794 02762020580 ALMA - S.A.S. DI PERSICHINI SAURO E GIANCARLO

48 417053 03002680589 NOVAPPIA DI COLAGRANDE SERGIO & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

49 422499 02904830581 U.I.M. - UNION INTERNATIONAL MARKET - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI ANNA DEL GRECO E C.

50 422699 02948160581 RICCI FURIO S.A.S. DI RICCI GIUSEPPE E C.

51 424770 03062650589 BTS DI L. MESSINA & C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

52 425050 03003490582 LINEA FRISETTI DI FRISETTI VIRGILIO & C. S.A.S.

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO SENZA LIQUIDAZIONE IN SEGUITO ALL'AVVIO DEL PROCEDIMENTO DI 

CANCELLAZIONE D'UFFICIO EX ART. 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

1/3

Allegato cciaa_rm AOO1-CCIAA_RM - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0208878/U DEL 30/11/2022 16:11:32



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO SENZA LIQUIDAZIONE IN SEGUITO ALL'AVVIO DEL PROCEDIMENTO DI 

CANCELLAZIONE D'UFFICIO EX ART. 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

53 427534 03191910581 FRANSI SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI ANTONIETTA ZANON

54 428075 03211120583 ELETTROTECNICA AGOSTINELLI DI ALFREDO AGOSTINELLI E C. S.A.S.

55 428280 03209960586 PINK-G DI ROSA GIOVANNA GUIGA E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

56 428646 03235610585 CENTRO DISTRIBUZIONE SURGELATI DI FADDILI SEBASTIANO E C. - S.A.S.

57 429020 03262500584 VETRERIA ARTISTICA SAN MARCO SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI SANDRO NATOLLI E C.

58 429897 80281320582 AUTOREGINA S.N.C. DI ANTONIO MARIO MOAVRO E C.

59 431654 03309460586 EDILCOSTRUZIONI - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI INNAMORATI VINCENZO E C.

60 434102 03364530588 G.A.R. DI STEFANO BIZZARRI - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

61 434218 01327870588 AZIENDA AGRICOLA VIVAIO TORRE DEI SANTI

62 434586 03379780582 CALIFORNIA DI DI FILIPPO ALESSANDRO - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE IN LIQUIDAZIONE

63 437184 03475030585 OTTOBONI DI TROIANO ARMANDO S.N.C.

64 437685 03427160589 LITOGRAF DI MANCINI ANGELO E C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

65 438334 03375580580 TIVOLI CONFEZIONI DI SANTINO E SETTIMIO SILVESTRI - S.N.C. IN LIQUIDAZIONE

66 439020 03508080581 GESTIONE ASSICURAZIONI DI OVOLI BRUNO - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SMPLICE (SO.GE.ASS. S.A.S.)

67 439953 03540810581 S.I.M.I. IMMOBILIARE - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI       CESARINI LUIGI E C. IN LIQUIDAZIONE

68 443710 00685670580 CAVALLETTI E PETRANGELI SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

69 444611 01201820584 IMMOBILIARE MIRA SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI M. GIOVANELLIE C.

70 445417 03658400589 CASILINA ROTTAMI DEI F.LLI DE BIASE E C. SOCIETA IN NOME COLLE TTIVO

71 446145 03675420586 DALMAZI & SANTARONI - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

72 448075 03705650582 3 C - CENTRO CONTABILE E CONSULENZA - SOCIETA IN ACCOMANDITASEMPLICE

73 448455 03714400581 CO.EDIL 2 - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MATTEI ALBERTO E LUCHETTI AUGUSTO

74 449219 03711270581 ER.CO DI COMMITTERI GIUSEPPE E C. - S.N.C. IN LIQUIDAZIONE

75 450368 03758770584 LO.BA. - S.A.S. DI LORENZETTI ENRICO

76 451389 03755400581 AIA ASSOCIAZIONE ITALIANA ALLEVATORI DI COSTANTINI LUIGI E  C.- S.N.C

77 452250 04602900583 BOX 40 DI LUCIANO SCARPELLINI E C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

78 452888 04650370580 KEENNES DI MARIA BUFFA E C. S.A.S.

79 453821 03805170580 O.C.R. - ORGANIZZAZIONE COMMERCIALE ROMANA DI BELLAVITA OLGA E C. - S.N.C

80 454674 04667810586 CO.PLA. - FRAZIONI EMATICHE SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI XCORALLO ALESSANDRO

81 455009 04675600581 FONTE DI FAUNO S.N.C. DI D'AGUANNO GIUSEPPE E C

82 456026 04692650585 DUE T ETICHETTE - SOCIETA'IN NOME COLLETTIVO DI ALESSANDRO TARANI

83 456619 04676490586 THE GOOD TABLE S.A.S. DI BENEDETTI ADAMO

84 457734 04738690587 ROMANSOFT DI BRANDA FRANCO - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

85 458049 03847140583 GAMMA STUDIO - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI MAURIZI MAURIZIO E C

86 458495 03850320585 C.A.N.A.D. COSTRUZIONI ASSISTENZA NAVI DIPORTO S.N.C. DI GARZIA ROSANNA

87 458500 03855210583 P.A.P.  S.N.C. DI PIETROLUCCI CLAUDIA

88 458604 04738550583 RITMO IMMOBILIARE SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CALABRESE TIZIANA E CARUSO MAURO

89 459800 04765510583 AZIENDA AGRICOLA IL ROCCOLO DI RITA CESARONI E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

90 459860 04771230580 SAER DI ORESTE DI STEFANO E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

91 460013 04747160580 FRANCESCO PIZZONI S.A.S.

92 460318 04772120582 MG DIFFUSIONE DI GIOVANNA CLELIA ZANNONI E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

93 460531 04764600583 PHARAMOUSSE - S.N.C. DI MATTIA SBRAGIA & C.

94 460568 03870510587 LANCIONI AUTOTRASPORTI DI LANCIONI GIANCARLO E C. S.N.C

95 460700 03861630584 SUD MAR DI NADIA NEGRI - S.N.C

96 460762 04787070582

V.I.P. - VISURE IPOTECARIE E CATASTALI - SOCIETA IN NOME COLLE TTIVO DI IADONISI GIOVANNINA E 

RUSSO PASQUALINA

97 461157 04778580581 C.I.S.P. - CENTRO ITALIANO STUDI PROGRAMMATORI DI VITTORIO PORCEDDU & C. - S.A.S

98 461202 03874570587 MARTUCCI ALDO & C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

99 461503 04774400586 FO.MI.T.DI DI CERA VINCENZO E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

100 461525 03873630580 MOTOAGRARIA DI M. CICCOTTI E D.MORELLI - SOCIETA IN ACCONDITA SEMPLICE

101 461966 04783840582 TECNISOL-SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI ANNA MARIA BRARDINELLI E SAVERIO ZULLINO

102 462430 03874400587 GEFINAS - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI ANTONINI ANNA E C

103 464096 03889490581 MULTILIBRI DI DANTE NARDINI E C.  S.A.S.

104 464142 04825960588 ITAMCO - EXPORT IMPORT DI BIANCA MARIA SANNINO E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

105 464533 04823480589 LABORATORIO VALMER - SOCIETA IN NOME COLLATTIVO DI MERCURI AUGUSTA E VALENTINI MARCELLA

106 465170 04830290583 EDILSIACO DI GRILLI SAVERIO E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

2/3



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO SENZA LIQUIDAZIONE IN SEGUITO ALL'AVVIO DEL PROCEDIMENTO DI 

CANCELLAZIONE D'UFFICIO EX ART. 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

107 465458 04833520580 AUTOCARROZZERIA ROMA SUD - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI TERENZI CARLO E C

108 465459 04832400586 TUTTOAUTO TORVERGATA - S.N.C. DI LAUTIZI IVANA E GARGANO GIUSEPPE

109 465494 04816770582 FERRAMENTA PODUTI DI PODUTI BRUNO - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

110 465926 03905270587 ABITAT IMMOBILI DI CAFARO FULVIO E C. S.A.S

111 466046 04865260584 STARDUST DI MASSIMO PETRELLI E C. S.A.S.

112 467178 03898210582 EUROLIDO AUTONOLEGGIO - S.A.S. DI FIORELLI SANDRO

113 467221 04859150585 AL CAVALLINO DI VINDIGNI LUIGI E C. S.A.S

114 468144 03919730584 URBE ALARM - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CROSTA NELLO E C

115 468529 04923610580 IMMOBILIARE MARIA LUISA DI COLLU MARIA LUISA E C. - S.N.C

116 468667 04879960583 ENOSABEL DI FERRI PAOLA & C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

117 468913 04918020589 BOY SPORT DI CARRAI LUCIANO - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

118 468979 04908880588 CASTEL - NAD - DI CROCE NADIA E CASTELLANO GAETANO - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

119 469478 04923030581 IPERM DI SEBASTIANELLI GIOVANNI S.N.C.

120 469577 03934970587 INTERFILM INTERNATIONAL ITALIANA DI JAMES MAURIZIO ROGERS - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

121 469910 04953500586 GI EMME 80 - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI LABIANCA PAOLO E C.

122 470058 04896290584 STUDIO RAPPOLI S.A.S. DI VINCENZO RAPPOLI & C.

123 470116 04864310588 INTERLUX 80 S.N.C

124 470546 04951450586 INTI-ILLIMANI DI JORGE TEOFILO COULON LARRANAGA E COMPAGNI -SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

125 470560 04951670589 MODA TREVI DI FASANO ANTONIO E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

126 470581 03937600587 RESTAURO MOBILI DI MATTONI REGINALDO E C. SOC.IN NOME COLLETTI VO.

127 471220 04957100581 TEAM CROSS DI RANUNCOLI GIANFRANCO E C.- S.N.C.

128 471328 04975660582 EVA 72 - S.A.S. DI ANNA PALERMO E C

129 471762 04974970586 RICCIARDI FULVIO & DESIDERI GIORGIO - S.N.C.

130 472027 04968860587 VRD DI VENTUROLI ALBERTO E ROSO GIANCARLO S.N.C

131 472059 04990060586 VIDEO SLIDES DI GRASSO E MUROLO S.N.C

132 472709 04993580580 EDIL SA.PE. DI SAURINI VENERINO E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

133 472713 03937300584 EASY S.A.S. DI SABA E CATALANO

134 472847 03951340581 ENERSADA DI LONGO PEPPINO GARIBALDI E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

135 472961 05004040589 CARTOTECNICA PRATO FIORITO DI MADONNA DANIELA E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

136 472991 04999080585 EDILFEA DI PETRACCONE FRANCESCO E C. - S.A.S.

137 473296 04998820585 ACO DI ACIERNO & CORVAGLIA - S.N.C

138 473362 05011270583 CRYSTALL SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI SACCHETTI LILIANA

139 473656 05010280583 RADIO TV IN  DI SANTINI ROBERTO E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

140 473657 05010780582 CAVE TRAVERTINI FLAMINIA - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI PIPPA FLAVIA E C

141 473951 05017080580 R.G.A. RAZIONALIZZAZIONE E GESTIONE AZIENDALE-GRUPPO 1980 - S.A.S. DI VITTORIO E. BOLIS & C

142 473956 05026150580 SNOOPY DI PITOCCO E CARNEVALI E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

143 474407 04992250581 S.A.C.I.DI DIENI BARBARA E C. - S.A.S

144 474692 05023700585 EDILTERR - S.A.S. DI F. DI LORETO E C.

145 474766 04999390588 LUIGI VACCARI E C. SVILUPPO E LAVORI - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

146 475036 03963270586 ITALCARTARIA ANIENE DI ANGELO LUPRANO E C. - S.N.C

147 475088 05025870584 FABER DI REDAELLI MARINELLA & C. S.N.C.

148 475354 03960290587 MATERIALI NUOVI DI VIALE CLAUDIO - SPADAZZI LUCIANO E ROSSELLI SAVERIO SNC

149 475738 03965540580 C.R.P. - CENTRO RADIO PROTEZIONE DI F. VENIER E C. S.A.S.

150 476079 05059930585 S.A.S. BLUE LADY DI FUSARO RAFFAELE

151 476184 03949210581 C.N.R. - COSTRUZIONI NAVALI ROMANE - S.A.S. DI VINCENZO MANNINO E C.

152 476298 05060050589 ITALTIR-PARCHEGGIO DI BISCARI IOLANDA E C. - S.N.C

153 492849 05474370581 BOOMERANG EXPRESS DI GIORDANI GIORGIO- DI FELICIANI FAUSTO E C. S.N.C.,

154 1308663 11499711007 100% MOTORSPORT - S.A.S. DI PAOLINI RAFFAELE

3/3


